－ 1 －

平成 28 年 ５ 月 10 日

各 位

会 社 名     株式会社データ・アプリケーション

代表者名   代表取締役社長執行役員 武 田 好 修

 (コード番号 ： ３８４８ )

問合せ先  執行役員経営企画管理本部長 金 子 貴 昭

(電話 ： 03－5640－8540 )

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 28年３月期（平成 27年４月１日～平成 28年３月 31日）の個別業績につきまして、

前期実績との差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．平成 28 年３月期 個別業績と前期実績値との差異

（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前期（平成 27年３月期）

実績（Ａ）
1,943 419 443 307

円 銭
95  49

当期（平成 28年３月期）

実績（Ｂ）
2,148 456 484 358

円 銭

109  99

増 減 額（Ｂ－Ａ） 204 36 40 50 －

増 減 率（%） 10.5％ 8.7％ 9.1％ 16.5％ －

２．差異が生じた理由

当期におきましては、当第１四半期に受注いたしましたレガシーシステムの移行に係る大型案件を

受注したことを主要因として売上高が増加し、利益につきましても同様の理由により、前期に比べ増

加いたしました。

以 上